
ZARZĄDZENIE NR 52/2018 
WÓJTA GMINY SZCZECINEK 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów uchwał 
wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Szczecinek Nr V/41/2015  

z dnia 3 lutego 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Szczecinek zarządzam, co następuje: 

 

 §1. Przeprowadzić konsultacje społeczne projektów uchwał w sprawie: 

1) regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Szczecinek 

2) szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian 

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 

§2. 1. Konsultacje obejmują swoim zasięgiem teren Gminy Szczecinek i mogą w nim 

uczestniczyć podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie z siedzibą na terenie Gminy Szczecinek oraz podmioty mające siedzibę poza 

terenem Gminy, których cele statutowe związane są z rozwojem Gminy Szczecinek. 

2. Konsultacje odbędą się w dniach od 23 kwietnia do 27 kwietnia 2018 r. 

3. Formą przeprowadzenia konsultacji społecznych jest opublikowania projektów 

uchwał w sprawie:  

1) regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Szczecinek 

2) szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

na stronie internetowej Urzędu Gminy Szczecinek www.gminaszczecinek.pl, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Szczecinek. 

 4. Informacja o wynikach przeprowadzonych konsultacji zostanie przekazana  

w formie protokołu opublikowanego na stronie internetowej Urzędu Gminy Szczecinek 

www.gminaszczecinek.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Gminy Szczecinek, w terminie nie później niż 30 dni od dnia zakończenia 

konsultacji. 

 §3. Informacja o podjęciu konsultacji wraz z projektami uchwał w sprawie: 

1) regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Szczecinek 

2) szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

zostanie dodatkowo zamieszczona na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Szczecinek. 

 

 §4. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Referat Komunalny. 

 

 



 §5. Opinie, uwagi i propozycje dotyczące projektów uchwał można zgłaszać osobiście, 

pocztą tradycyjną na adres Urzędu Gminy Szczecinek, ul. Pilska 3, 78-400 Szczecinek lub  

za pomocą poczty elektronicznej na adres: sekretariat@gminaszczecinek.pl na formularzu 

konsultacji stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 §6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


